SAINT-
JOSEPH-
DE-SOREL

PROVINCE DE QUEBEC
M.R.C. DE PIERRE-DE SAUREL

ORDRE DU JOUR
Séance ordinaire du conseil municipal
de la Ville de Saint-Joseph-de-Sorel
du 4 aolt 2025 19 h

1. CONSTAT DU QUORUM ET OUVERTURE DE LA SEANCE

2. ORDRE DU JOUR

3. PERIODE DE QUESTIONS GENERALES

4. PROCES-VERBAUX
4.1. PROCES-VERBAL DE LA SEANCE ORDINAIRE DU 7 JUILLET 2025

5. CORRESPONDANCE

6. DEMANDES D'APPUL, S'ILY A LIEU

7. LEGISLATION
7.1. MENTION AU PUBLIC - REGLEMENT NUMERO 391-4-2025 DELEGUANT
CERTAINS POUVOIRS D'AUTORISER DES DEPENSES ET DE PASSER DES
CONTRATS

7.2. REGLEMENT NUMERO 391-4-2025 DELEGUANT CERTAINS POUVOIRS
D'AUTORISER DES DEPENSES ET DE PASSER DES CONTRATS

7.3. APPLICATION DU REGLEMENT RM-2017 CONCERNANT LA SECURITE
PUBLIQUE - OFFICIERS MUNICIPAUX DESIGNES
8. TRESORERIE
8.1. RAPPORT DES DEPENSES AUTORISEES
8.2. DEPOT D'UN RAPPORT RELATIVEMENT AUX TAXES IMPAYEES

9. RESSOURCES HUMAINES
9.1. TAUX HORAIRE DES EMPLOYES NON SYNDIQUES - HIVER 2025-2026
9.2. EMBAUCHE TEMPORAIRE A TITRE DE DGA ET DE RESPONSABLE DES
ARCHIVES
10. ADMINISTRATION GENERALE

11. SECURITE PUBLIQUE
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

TRAVAUX PUBLICS

12.1. AMENAGEMENT DE LA FOURGONNETTE ELECTRIQUE FORD TRANSIT 2025 -

SERVICE DES TRAVAUX PUBLICS

HYGIENE DU MILIEU

13.1. REMPLACEMENT DU DEVERSOIR DU DR-02 - ACQUISITION D'UNE
SERVITUDE

TRANSPORT

SANTE ET BIEN ETRE

15.1. O.H. PIERRE-DE SAUREL - RAPPORT D'APPROBATION DES ETATS
FINANCIERS 2023

URBANISME ET DEVELOPPEMENT

LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE
17.1. MANDAT SERVICES PROFESSIONNELS - RAMPE DE MISE A L'EAU

17.2. SURVEILLANCE DU SYSTEME DE REFRIGERATION DE LA PATINOIRE -
SAISON 2025-2026

17.3. CONTRIBUTIONS FINANCIERES A DES ORGANISMES, COMMANDITES,
PUBLICITES ET FRAIS DE REPRESENTATION, S'IL Y A LIEU
AFFAIRES NOUVELLES

PERIODE DE QUESTIONS SPECIFIQUES AUX SUJETS TRAITES LORS DE LA
SEANCE

PAROLE AUX MEMBRES DU CONSEIL

LEVEE DE LA SEANCE
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